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Nagrzewnice elektryczne z typoszeregu EOKO zaprojektowane zostały do ogrzewania lub
ogrzewania wtórnego powietrza doprowadzanego do systemów HVAC. Przykładowo,
nagrzewnice te są stosowane do ogrzewania powietrza w małych systemach
wentylacyjnych, ogrzewania wtórnego powietrza w rekuperacyjnych wymiennikach
ciepła, ogrzewania powietrza w pomieszczeniach z zapotrzebowaniem na niezależne
sterowanie temperaturą itd.

  

     Nagrzewnicę instaluje się wewnątrz w suchym otoczeniu o temperaturach od 0 do 30oC i
wilgotności względnej do 80%. Nagrzewnica jest zaprojektowana do dostarczania powietrza
wolnego od pyłu, tłuszczu, oparów chemicznych i innych zanieczyszczeń. Temperatura
powietrza na wyjściu z nagrzewnicy nie może przekraczać 40
o

C. Obudowa nagrzewnicy wykonana jest z blachy ocynkowanej. Wartość znamionowa stopnia
ochrony IP osłony okablowania nagrzewnicy wynosi IP43.
     Nagrzewnice tego typu mogą być instalowane w pozycji zarówno poziomej jak i pionowej.
Można obracać je o 360o wokół własnej osi, co nie wpływa na pracę urządzenia. Istotnym jest
również to, że przepływ powietrza może odbywać się w obu kierunkach.
     Główne parametry to:
● moc od 0,4 do 24,0 kW,
● średnice od 100 do 630 mm,
● trzy metody okablowania elektrycznego,
● model ze zintegrowanym impulsowym sterowaniem wydajnością,
● gwarancja 36 miesięcy.

Podstawowe parametry
     Nagrzewnice dostarczane są w trzech modelach B, C, D różniących się ich instalacją
elektryczną. Modele C i D cechuje zintegrowany termostat bezpieczeństwa z automatycznym
resetem i termostat awaryjny z resetem ręcznym, aby zapewnić maksymalny poziom
bezpieczeństwa.
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Sterowanie     Wszystkie nagrzewnice muszą być zainstalowane w systemie, zapewniając:● prędkość przepływu powietrza w nagrzewnicy równą co najmniej 2 m/s. Jeśli warunek ten niejest spełniony, może wystąpić przegrzanie urządzenia,● wyłączenie nagrzewnicy w przypadku wystąpienia braku przepływu powietrza lub, jeśliprzepływ ten spadnie poniżej wymaganej granicy,● niemożliwość włączenia nagrzewnicy, jeśli powietrze nie jest dostarczane do nagrzewnicy,● dochładzanie po wyłączeniu nagrzewnicy.Nagrzewnice typu B, C     Nagrzewnice elektryczne typu B i C nie są wyposażone w żaden układ i wymagajązewnętrznego układu sterowania. Odpowiednim systemem dla sterowania wydajnością tychnagrzewnic może być zewnętrzny układ sterowania RV-1/2 (jednofazowy i dwufazowy) lubRV-3 (trójfazowy).Nagrzewnice D     Nagrzewnice typu D wyposażone są w wewnętrzny układ sterowania, tj. wymaganatemperatura powietrza może być nastawiona przy pomocy pokrętła sterującego znajdującegosię na skrzynce elektrycznej nagrzewnicy. Niezbędne jest podłączenie do regulatoranastępujących elementów (w celu zapewnienia poprawnej pracy układu sterowania): czujnikkanałowy CKT, czujnik naścienny CPT, czujnik naścienny CPTO z regulatorem pozwalającymnastawić wymaganą temperaturę. Regulator steruje wyłącznie wydajnością nagrzewnicy.Dochładzanie, regulowanie minimalnego przepływu powietrza przez nagrzewnicę i inne funkcjeawaryjne i bezpieczeństwa muszą być zapewnione przez zewnętrzny układ sterowania.Jednofazowe i dwufazowe wewnętrzne regulatory EOKO ... 1D, EOKO ... 2D● Zapewnienie stałej temperatury w pomieszczeniu lub w kanale – czujnik naścienny CPT jestzlokalizowany w pomieszczeniu odniesienia i/lub czujnik kanałowy CKT umieszcza się w kanalenawiewnym. Temperatura jest nastawiana przy pomocy pokrętła na regulatorze;● Zapewnienie stałej temperatury w pomieszczeniu z regulatorem na zewnątrz nagrzewnicy –czujnik naścienny CPTO jest umieszczony w pomieszczeniu odniesienia. Temperatura jestnastawiana przy pomocy elementu sterującego znajdującego się na czujniku;● Zapewnienie stałej temperatury w kanale lub w pomieszczeniu z regulatorem na zewnątrznagrzewnicy – czujnik naścienny CPT jest umieszczony w pomieszczeniu odniesienia lubczujnik kanałowy CKT umieszcza się w kanale. Temperatura jest nastawiana przy pomocyelementu sterującego znajdującego się na czujniku CPTO. Pozwala to wyłącznie na ustawieniewymaganej temperatury.Trójfazowe wewnętrzne regulatory EOKO .... 3D● Zapewnienie stałej temperatury przy pomocy jednego czujnika – czujnik kanałowy CKT domierzenia temperatury powietrza w kanale lub czujnik naścienny kanałowy CPT do mierzeniatemperatury w pomieszczeniu odniesienia jest podłączony do regulatora;● Zapewnienie stałej temperatury w pomieszczeniu z monitorowaniem maksymalnej iminimalnej wartości w kanale nawiewnym – czujnik naścienny CPT mierzy temperaturę wpomieszczeniu odniesienia i odgrywa rolę czujnika sterującego. Czujnik kanałowy CKT mierzytemperaturę powietrza w kanale nawiewnym i w oparciu o te dane regulator utrzymujetemperaturę powietrza nawiewanego pomiędzy wymaganym maksimum (od 30 do 50oC) iminimum (od 5 do 15oC).  Wartości maksymalne i minimalne temperatury powietrza nawiewanego są nastawiane naregulatorze;● Zapewnienie stałej temperatury w pomieszczeniu z regulatorem na zewnątrz nagrzewnicy –czujnik naścienny z regulatorem CPTO mierzy temperaturę w pomieszczeniu referencyjnym i wtym samym czasie pozwala na regulowanie temperatury w zakresie od 0 do 30oC;● Zapewnienie stałej temperatury w kanale lub w pomieszczeniu z regulatorem na zewnątrznagrzewnicy – czujnik CKT lub CPT mierzy temperaturę, a regulator CPTO jest stosowany doregulowania wymaganej temperatury (czujnik w regulatorze nie działa);● Zapewnienie stałej temperatury w pomieszczeniu z monitorowaniem maksymalnej iminimalnej wartości w kanale nawiewnym z regulatorem na zewnątrz nagrzewnicy – czujniknaścienny CPT mierzy temperaturę w pomieszczeniu odniesienia i odgrywa rolę czujnikasterującego. Czujnik kanałowy CKT mierzy temperaturę powietrza w kanale nawiewnym i woparciu o te dane regulator utrzymuje temperaturę powietrza nawiewanego pomiędzywymaganym maksimum (od 30 do 50oC) i minimum (od 5 do 15oC). Wartości maksymalne iminimalne temperatury powietrza nawiewanego są nastawiane na regulatorze. Regulator CPTOjest stosowany do regulowania wymaganej temperatury (czujnik w regulatorze nie działa).

Sterowanie zapewnione przez sygnał 0-10V     Wydajność nagrzewnicy jest regulowana przez zmianę napięcia sterującego w zakresie od 0do 10 V.www.iglotech.com.pl   
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